



ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 7.01.2021 r.

WIF-RZPO.272.00017.2020

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**

tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

„Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej na potrzeby Szpitala w Knurowie”

Pytanie 1

W związku z przetargiem publicznym na zadanie pn: Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej na potrzeby Szpitala w Knurowie zwracamy się z prośbą o przeprowadzenie wizji lokalnej w dogodnym dla Państwa terminie.

Pytanie 2

W związku z postępowaniem pt.: „Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej na potrzeby Szpitala w Knurowie” kieruje zapytanie czy byłaby możliwość odbycia wizji lokalnej w czwartek (07.01.2021) w godzinach przedpołudniowych?

Odpowiedź

Wizja lokalna Oddziału Chirurgii Ogólnej jest możliwa codziennie w godzinach od 9.30 do 14.00 - po wcześniejszym uzgodnieniu wizyty z Inspektorem ds. Inwestycji i Remontów w Szpitalu w Knurowie - Lidią Teliszewską tel. 604 912 578.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie kosztorysów ślepych w formie edytowalnej ath lub xml (dotyczy to głównie części elektrycznej, gdyż programy kosztorysowe inne niż Norma nie wspierają katalogów norm KNR-AL.)

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje kosztorysami ślepych w formie edytowalnej.

Wyjaśnienia treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

WIF-RZPO.KW.2002.2021

Kopia:

WIF-RZPOa/a

WICESTAROSTA GLIWICKI

Adam Wojtowicz

CZŁONEK ZARZĄDU
POWIATU GLIWICKIEGO

Ewa Jurczyga

Gminy Powiatu:

Gierałtowiec
Knurów
Piłchowice
Pyskowice
Rudziniec
Sośnicowice
Toszek
Wielowieś

www.starostwo.gliwice.pl